
 

TF 5-mannamål  
 

Monteringsanvisning 
och reservdelslista 

 

 
 

 
 

 

 
 
 



 
Monteringsanvisning TF 5-mannamål 
 

1. Stick in 4 st mutterjärn i varje stolpe och 2 st mutterjärn i ribban. 
2. Montera ihop stolparna B med ribban A med hjälp av monteringselementet. 
3. Montera ihop E med C och D. Använd M10x50. 
4. Montera C och D med B stolparna. Använd M10x25, 2 st i varje stolpe. 
5. Montera F och G i stolpe och ribba. Använd M10x16, 2 st i varje stolpe. 
6. Montera J i ribba och i F och G. Använd M10x16 och M10x50. 
7. Montera nät med medföljande nätkrokar i ribba och stolpar. Lina för att 

montera nät i bakstycket medföljer. 
 
 
 
Bultsats 

      

M10 x 60    2 st   

M10 x 50    4 st   

M10 x 25    4 st   

M10 x 16    6 st 

Låsmutter    6 st          

Mutterjärn M10 x 50 10 st                    

Länklås    2 st 

 

Nätkrokar  16 st 

 

    

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  

                     

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


